PROVEER
Nit: 35410437-1

(> No Responsable de Iva
r V CL.17G #117A-25

DISTRIBUIDORA DPROVEER@GMAIL.COM
Tel: whatsApp 3103392272 /

Segun decreto 1606 5 de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona econémica y social especial) Fecha de inscripcié 21-10-2021 y bajo fecha de constitucion en camara de 11 de marzo de 2021

No aplicar en la fuente a titulo de renta

Resolucion de Facturacién electronica No. 18764090912630 de 2025-03-22, Rango 256 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-03-22 Hasta: 2025-09-22

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: JAIRO DAZA HERNANDEZ - COORATIENDAS
DOCUMENTO: 79497314-8

TELEFONO: 0616747485

DIRECCION: CARRERA55B # 185 B - 31

CIUDAD: BOGOTA - BOGOTA, D.C.

CORREO: JAIRO-4058@HOTMAIL.COM FORMA DE PAGO: CONTADO HUERTAS
REF GTIA DESCRIPCION CANT PRECIOU IMP% DESC %
TRO022 0 TRAPERO COPA 1200 ECO - 3 8,150 0 0
TRO023 0 TRAPERO COPA 1200 ECO RAYADO - 3 8,150 0 0
ES015 0 ESCOBA ZAMORA PLUS - 3 11,200 0 0
ES011 0 ESCOBA SUPERIOR DURA - 3 5,750 0 0
CE002 0 CEPILLO DE MANO PLANCHA ESPECIAL - 3 3,150 0 0
JB008 0 LAVALOZA PLATON LIMON * 1000 GRAMOS - 4 6,250 0 0
JB009 0 LAVALOZA PLATON LIMON * 1500 GRAMOS - 3 8,200 0 0
JB010 0 REPUESTO LAVALO/PLATON LIMON * 1000 GRAMOS - 4 5,350 0 0
AHO009 0 CERA ECO COJIN ESCARLATA *350 C.C. - 6 1,200 0 0
AHO72 0 CHUPA SILICONADA COLOR - 4 4,050 0 0
Total Unidades 36
TOTALES
OBSERVACIONES SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2
IMPUESTO
RETENCION
Cliente C.C Vendedor C.C
TOTAL

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°

FEP356

FECHA FACTURACION: 28-07-2025
FECHA VENCIMIENTO: 28-07-2025

VENDEDOR: ANGIE KATHERINE MOLINA

GARANTIA QUE OFRECEMOS () -PARA LA GARANTIA EN GENERAL TENEMOS 30 DIAS HABILES PARA DAR SOLUCION. -NO HACEMOS DEVOLUCION DE DINERO.
Cufe: 9564cd08ca71afc077a8f2b2c3d6de1e99720983d4196fa0f0024504c65c66b50e5d1b54e3815b696414c8232f0dd54¢

Impreso por | PROVEER - VICPOS -

TOTAL

24,450
24,450
33,600
17,250

9,450
25,000
24,600
21,400

7,200
16,200

203,600
0
203,600
0
0

203,600
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